
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ
ОБЩИНА ПЛОВДИВ
ОБЛАСТ ПЛОВДИВ

Р Е Ш Е Н И Е
№ 2 – МИ/НР

Пловдив, 07.09.2015 г.

ОТНОСНО: Номерацията на решенията на Общинска избирателна комисия – Пловдив за 
произвеждането на изборите за общински съветници и кметове,  както и за национален 
референдум на 25 октомври 2015 г.

На основание чл. 85, ал.4 и чл. 87, ал.1, т.1 от Изборния кодекс Общинска избирателна 
комисия – Пловдив

Р Е Ш И:

1. Взетите  от  Общинска  избирателна  комисия  –  Пловдив  решения,  относно 
произвеждането на изборите за общински съветници и кметове на 25 октомври 2015 г. 
имат единна последователна номерация с арабски цифри, като след съответната арабска 
цифра се поставя тире и се добавя съкращението „МИ”.

2. Взетите от Общинска избирателна комисия – Пловдив решения, относно произвеждане 
на национален референдум на 25 октомври 2015 г. с въпрос “Подкрепяте ли да може да се 
гласува  и  дистанционно  по  електронен  път  при  произвеждане  на  изборите  и 
референдумите?”  имат  единна  последователна  номерация  с  арабски  цифри,  като  след 
съответната арабска цифра се поставя тире и се добавя съкращението „НР”.

3. Взетите  от  Общинска  избирателна  комисия  –  Пловдив  решения,  относно 
произвеждането на избори за общински съветници и кметове на 25 октомври 2015 г. и 
произвеждане  на  национален  референдум  на  25  октомври  2015  г. по  т.2  имат  единна 
последователна  номерация  с  арабски  цифри,  като  след  съответната  арабска  цифра  се 
поставя тире и се добавя съкращението „МИ/НР”.

4. Номерацията на решенията на ОИК – Пловдив започва с № 1.

 Настоящото решение подлежи на обжалване пред Централната избирателна комисия в 
срок до три дни от обявяването му.

ПРЕДСЕДАТЕЛ:
Деница Чингарова

СЕКРЕТАР:
Владимир Петров

Обявено на: ................2015 г., ..............ч. 

гр. Пловдив, пл. „Централен” 1, ет. 12, зала 1, тел.: 032 628024, факс: 032 633680, 
ел. поща: oik@plovdiv.bg


